
GESCHENK-COUPON

1)

EINMALENTGELT 
IM WERT VON  

€ 49.99,   
ENTFÄLLT 1)

KUNDENGUTSCHRIFT

80,-1) 200,-

VERKAUFSOFFENER
SONNTAG

Angebote gültig nur am 06.10.2024

Abräumen und Sparen! Sonntag, 06.10.2024 von 13 bis 18.00 Uhr

GigaZuhause 1000 Kabel

 im Saturn Saarbrücken und Media Markt Homburg

Keine Mitnahmegarantie. Angebote gültig solange der Vorrat reicht. Abbildungen ähnlich und Dekorationen nicht enthalten. Irrtürmer vorbehalten.

• Leistungsstarkes Highspeed-Internet mit bis zu 1.000 Mbit/s
• Bandbreite im Download und mit 50 Mbit/s im Upload 1)

• Allnet-Flatrate in alle deutschen Fest- und Mobilfunknetze 1)
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499.-

SIEMENS TE 651509DE EQ.6 Plus S100 
Kaffeevollautomat
• Mehrstufiges Keramikmahlwerk
• Automatisches 

Milchreinigungsprogramm
• Brüheinheit entnehmbar
Art. Nr.: 2387112

SensoFlow System für 
maximales Aroma

900 Watt

88.-

PHILIPS FC9331/09 PowerPro 
Compact 3000 Serie 
Bodenstaubsauger ohne Beutel
• Maximales Volumen des 

Staubbehälters: 1.5 l
• Filtertyp: Allergiefilter
Art. Nr.: 2229891

138 cm / 55 "499.-

SAMSUNG GU55DU7170U 
UHD 4K SMART TV
• HDR10+, Hybrid 

Log-Gamma (HLG)
• Crystal Processor 4K
• 3.840 x 2.160 Pixel
• 50 Hz
• UHD Dimming, Mega 

Contrast, Film Modus
Art. Nr.: 2924382

Inkl. 1 x Controller

Bluetooth

379.-

SONY PlayStation®5 
Digital Edition 
PS5 Spielkonsole
• 1x Dual Sense 

Wireless-Controller
• Speicherkapazität 1 TB
• Bluetooth 5.1
• Digital Edition Slim 

ohne Laufwerk
Art. Nr.: 2907073

1)  In den ersten 12 Monaten gilt der Preis von 19,99 €/Monat. Ab dem 13. Monat gilt der Preis von 64,99 €/Monat. Du erhältst ein Startguthaben von 80€, das als Gutschrift Deinen ersten Rechnungen gutgeschrieben wird, Barauszahlung nicht möglich. Mindestlaufzeit 24 Monate. Kündigungsfrist 
zum Ende der Mindestlaufzeit 1 Monat. Erfolgt keine fristgerechte Kündigung zum Ende der Mindestlaufzeit, verlängert sich der Vertrag automatisch auf unbestimmte Zeit und ist jederzeit mit einer Frist von 1 Monat kündbar. Versandkosten 6,99€. Bereitstellungsentgelt bzw. Aktivierungsgebühr 
49,99 € entfällt. Festnetz-Flat ins deutsche Festnetz und die deutschen Mobilfunknetze. Sonderrufnummern sind von der Festnetz-Flat ausgenommen. Telefonate ins Ausland verbrauchsabhängig kostenpflichtig, z.B. USA ab 9,9 Ct/Min. Call-by-Call und Preselection nicht verfügbar. Tarifpreis 
gilt bei Nutzung eines eigenen IP-fähigen Routers, der für die gewählte Bandbreite geeignet ist. Beachte bitte die Verfügbarkeit: GigaZuhause Kabel-Produkte sind in vielen Gebieten verfügbar. Prüf bitte unter www.vodafone.de/verfuegbarkeit , ob Du das Produkt an Deinem Wohnort nutzen 
kannst. Angebot gilt bis 26.03.2025 und nur für Neukunden ohne Vodafone-Anschluss innerhalb der letzten 3 Monate. Vodafone Station Router in den ersten 24 Monaten gilt der Preis von 0€/Monat, ab dem 25. Monat gilt der Preis von 2,99€/Monat, buchbar zu einem kostenpflichtigen Giga-
Zuhause Kabel-Produkt von Vodafone. Mindestlaufzeit 6 Monate. Eine Gerätetauschgebühr von einmalig 29,99€ fällt an, sofern nach Kündigung dieser Option eine andere Hardwareoption gewünscht ist oder diese Option erst nachträglich gebucht wird. Die Vodafone Station wird während der 
Vertragslaufzeit zur Verfügung gestellt und ist nach Vertragsende zurückzugeben. Anbieter der Kabel-Produkte in NRW, Hessen, BadenWürttemberg: Vodafone West GmbH, Ferdinand-Braun-Platz 1, 40549 Düsseldorf, in den übrigen Bundesländern: Vodafone Deutschland GmbH, Betastraße 8, 
85774 Unterföhring 2) Coupon erhalten Sie bei Abschluss des Vodafone GigaZuhause 1000 Kabel Vertrags gegen Vorlage Ihrer 1. Rechnung in dem MediaMarkt, in dem der Vertrag abgeschlossen wurde. Einmalig einlösbar in Media Märkten in Deutschland online nicht einlösbar) innerhalb von 
12 Monaten ab Couponerhalt. Einlösbar ab einem Mindesteinkaufswert in Höhe des Couponwerts. Keine Barauszahlung. Nicht einlösbar für: Verträge u. Verkäufe mit/von Drittanbietern, Download-/ Content-/Gaming Cards, Gutschein(-karten/-boxen), Prepaidkarten/-Services, E-Books/Bücher, 
Zusatzgarantien, Lieferservice, Versandkosten, Reparaturdienstleistungen, Fotoservice, Lebensmittel, IQOS, E-Zigaretten, Heets, Liquids und Tchibo Ca issimo Produkte. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen. 

monatlich ab

€ 19.99

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH
Homburg 
Talstraße 38d • 66424 Homburg

Öffnungszeiten: Mo-Sa 10 – 19 Uhr 

Saturn Electro-Handelsgesellschaft mbH 
Saarbrücken 
Trierer Straße 1 • 66111 Saarbrücken

Öffnungszeiten: Mo-Sa 10-20 Uhr

Weitere Infos erhältst du unter 0221/22243-333  
sowie auf www.mediamarkt.de und www.saturn.de
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